



اسناد معتبر برای رد صلاحیت‌م را انتشار عمومی کنید



غلامرضا نوری قزلبج، نماینده مجلس در اعتراض به رد صلاحیت خود توسط هیأت اجرایی وزارت کشور به رئیس دولت سیزدهم نامه نوشت.

غلامرضا نوری قزلبج، نماینده بستان آباد در مجلس در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: رای اخذ مدارک معتبر مورد استناد در ردصلاحیت انتخابات تحت مدیریت وزارت کشور با یک اینجانب از سوی هیات اجرایی، هفته گذشته با این نامه از آقای رئیس جمهور تقاضای رسیدگی نمودم که ظاهرا این مسیر هم نتیجه ای در بر ندارد.

در بخشی از این نامه آمده است: جناب آقای رئیس جمهور وقتی مجموعه عوامل اجرایی انتخابات تحت مدیریت وزارت کشور با یک نماینده فعلی مجلس که امکان مکاتبه با شما داشته و همچنین تربیون در اختیار دارد چنین برخورد خلاف قانونی می کند و توجهی به درخواست های قانونی او ندارند، تصور بفرمایید که با دیگر با داوطلبان رد صلاحیت شده برای صدایشان به جایی نمی رسد چه می کنند. همه باید به قانون تمکین کنیم و اینجانب نیز مطابق قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی موکدا درخواست می کنم دستور فرمایید اسناد، مدارک، دلایل و مستندات معتبر برای رد صلاحیت‌م در هیأت اجرایی را اعلام و حتی انتشار عمومی بنمایند.

باید به نوسازی مدارس باید به نوسازی مدارس باید به نوسازی مدارس باید به نوسازی مدارس

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان مبنی بر عدم توجه به نوسازی مدارس در لایحه برنامه هفتم توسعه گفت: این موضوع نکته مهمی است و متاسفانه ما تاکنون در برنامه هفتم توسعه به آن نپرداختیم و لازم است برای آن چاره‌اندیشی شود.

جبار کوچکی‌نژاد در تذکری شفاهی در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در



برنامه های پنجم و شم توسعه در هر برنامه، حدود سه میلیارد دلار ارز از صندوق ذخیره ارزی به سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور کمک شد اما در برنامه هفتم توسعه یک ریال نیز برای سازمان نوسازی و تجهیز مدارس اختصاص پیدا کرده است.

وی در ادامه اظهار کرد: این در حالی است که ما در همه شهرها مدارس نیمه ساخته داریم و بدین ترتیب، هم بیت‌المال از بین می‌رود و هم آموزش و پرورش در تامین مدارس دچار بحران خواهد شد.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر کوچکی نژاد بیان کرد: بحث نوسازی مدارس واقعا موضوع مهمی است اکنون بخش قابل توجهی از مدارس، چه در بخش دولتی و چه در حوزه خیرین در نیمه راه قرار دارد و نیمه ساخته هستند. تاکنون در برنامه هفتم توسعه برای مدارس جز اعتبار مالیاتی هیچ کار دیگری نتوانستیم انجام دهیم این نکته مهمی است که باید کمیسیون تلفیق و صحن مجلس شورای اسلامی برای آن چاره‌اندیشی کند.

الگوی مواجهه دولت با مسائل، «صبح جمعه فهمیدم» نیست

دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: مدل مواجهه دولت با مسائل، انکار، کتمان، فرار، نمک بر زخم پاشیدن نیست، بلکه اقبال، گفت‌وگو و افتاح است. احسان صالحی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «مدل مواجهه دولت با مسائل، انکار، کتمان، فرار، نمک بر زخم پاشیدن (صبح جمعه فهمیدم) نیست، بلکه اقبال، گفت‌وگو و افتاح است. پس از بروز اولین نشانه‌ها از وجود اعتراض‌هایی در زمینه آب اصفهان، دو وزیر موظف شدند با حضور در جمع مسئولان و شخصیت‌های مرجع هم حرف‌ها را بشنوند هم دلایل را بگویند.» در راستای پیگیری استاندار اصفهان برای بیان مطالبات مردمی و برای بررسی مسائل و مشکلات حوضه زاینده‌رود، وزیر کشور و وزیر نیرو، روز شنبه ۲۷ آبان – وارد اصفهان شدند.



معاون پارلمانی دولت اصلاحات می‌گوید: اتفاقی که در نتیجه عملکرد هیئت‌های اجرایی در نحوه احراز صلاحیت‌ها به چشم می‌خورد این است که انتخابات از ذهن مردم حذف می‌شود و این بسیار خطرناک است.

«حذف انتخابات از جامعه و ذهن مردم خطرناک است» این نکته‌ای است که معاون پارلمانی دولت اصلاحات در گفتگو به آن تاکید می‌کند و معتقد است این اتفاق نتیجه ردصلاحیت‌های گسترده‌ای است که توسط هیئت‌های اجرایی انجام شده

البته محمدعلی ابطحی به این نکته اشاره می‌کند که ردصلاحیت‌های گسترده با هدف خالص‌سازی انجام می‌شود، سیاستی که به سمت حذف همگان از سپهر سیاسی کشور حرکت می‌کند و ممکن است تا جایی پیش برود که تنها یک نقطه در



فضای سیاسی باقی بماند. در ادامه گفتگوی محمدعلی ابطحی، معاون پارلمانی دولت اصلاحات با خبرنگارری را می‌خوانید:

آقای ابطحی! برخی بر این باور هستند که هیئت‌های اجرایی در انتخابات مجلس سیزدهم پا را فراتر گذاشته و وارد حیطه اختیارات شورای نگهبان شدند، ارزیابی شما از عملکرد هیئت‌های مذکور به چه صورت است؟

تصور بنده این نیست که هیئت اجرایی و وزارت کشور به صورت جانبدارانه ردصلاحیت نکردند چراکه دلایل ویژه‌ای برای بی‌طرفی ارائه نکردند، از طرفی چهره‌هایی که می‌توانستند حداقل رواداری را نشان دهند، ردصلاحیت کردند. البته تصور بنده این نیست که هیئت اجرایی و وزارت کشور به صورت جانبدارانه ردصلاحیت نکردند چراکه دلایل ویژه‌ای برای بی‌طرفی ارائه نکردند، از طرفی چهره‌هایی که می‌توانستند حداقل رواداری را نشان دهند، ردصلاحیت کردند. البته تصور بنده این نیست که هیئت اجرایی و وزارت کشور به صورت جانبدارانه ردصلاحیت نکردند

ای کاش این کار را انجام نداده بودند چراکه در دوران خلوص و خالص شدن جریان‌های سیاسی بیشتر آسیب می‌بیند چراکه طی یکسال گذشته از درون همین جریانی که تا پارسال و یا دو سال گذشته خاص بود، تقسیم به دو شد و رو در روی هم قرار گرفتند و اگر این سیر تقسیم شود شاید در نهایت یک نقطه در فضای سیاسی کشور باقی بماند که قابل تقسیم نباشد و در این شرایط حکومت‌داری بسیار سخت خواهد شد.

***هزینه ها و پیامدهای ردصلاحیت های جانبدارانه و دخالت در بررسی صلاحیت ها از نگاه شما چیست؟**

اتفاقی که در نتیجه عملکرد هیئت‌های اجرایی در

سیاست

پیام سکوتِ رئیسی در طوفان ردصلاحیت‌ها

نحوه احراز صلاحیت‌ها به چشم می‌خورد این است که انتخابات از ذهن مردم حذف می‌شود و این بسیار خطرناک است. واقعیت امر این است که اهمیت ندارد صلاحیت چه کسی رد و یا تایید می‌شود، نکته حائز اهمیت این است که هر کدام از این اتفاقات به نحوی واژه انتخابات را از منظومه فکری جامعه حذف می‌کند و به همین دلیل است که ذهن جامعه درگیر مسئله انتخابات نیست چراکه این مقوله مسئله جامعه نیست.

قبلاً شورای نگهبان ردصلاحیت می‌کرد الان هیئت‌های اجرایی این کار را می‌کند **فکر می‌کنید مسیری که هیات های اجرایی رفتند از سوی هیات های نظارت و شورای نگهبان اصلاح شود؟**

واقعیت امر این است اقدامی که شورای نگهبان درانتخابات انجام می‌داد این بار توسط دولت انجام شده و این از ثمرات یکدست شدن است. به عبارت دیگر در انتخابات گذشته این ردصلاحیت‌های سیاسی توسط شورای نگهبان انجام می‌گرفت اما در انتخابات مجلس دوازدهم توسط هیئت‌های اجرایی صورت گرفت. باید منتظر ماند و مشاهده کرد که عملکرد شورای نگهبان به چه صورت خواهد بود.

در انتخابات مجلس یازدهم روحانی نسبت به ردصلاحیت‌ها توسط شورای نگهبان واکنش نشان داد اما در شرایط فعلی شاهد سکوت رئیسی نسبت به ردصلاحیت‌های این دوره انتخابات مجلس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟
سکوت رئیسی نسبت به ردصلاحیت داوطلبین انتخابات مجلس دوازدهم باعث تعجب نیست چراکه اگر تصمیم کلی دولت برای خالص‌سازی است، طبیعی است که رئیس جمهور دخالت نکند.

مسلمانان انتقام مردم غزه را خواهند گرفت

از شکست نجات دهد و زمانی آمریکا به داد اسرائیل می‌رسد که زمان دیر است. آنچه در طوفان الاقصی به عنوان استثنایی‌ترین عملیات غافلگیرکننده تاریخ نبردهای بشری اتفاق افتاد، انعکاس و بازتابی بود از جنایت‌ها و ظلم‌های یکصد سال اخیر دولت‌های بریتانیا، فرانسه، آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملتی که ۷۵ سال است او را از سرزمین خود بیرون رانده‌اند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: غرب، آمریکا، انگلیس، فرانسه و برخی از دولت‌های منافق یکی شکست اخلاقی عظیم به سکوت‌خود مقابل کشتن مردم بی‌گناه و محاصره غزه خوردند. آنان باید بدانند که هیچ‌یک از این اقدامات آنان عاملی برای جلوگیری از فروپاشی زودرس رژیم صهیونیستی نخواهد بود.

وی افزود: امروز جهان در مقابل آمریکا متحد است و آمریکا امروز بیش از هر زمان دیگری در جهان منزوی است.فروپاشی رژیم صهیونیستی کار سختی نیست و اسرائیل دیگر نمی‌تواند آرامش، آسایش و امنیت را ببیند و اضطراب از این به بعد جزو لاینفک صهیونیست هاست.

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۳۱ دفتر ۳ مهباد .
۹-آقای سعدون قربانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۳۰/۳۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۳۱ دفتر ۳ مهباد .

۱۰-آقای عزت قربانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۵۰/۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۱۸۲۸ دفتر ۳ مهباد .

۱۱-آقای عزت قربانی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۳/۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۱۸۲۸ دفتر ۳ مهباد .

۱۲-آقای عثمان شادان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۱/۸۹ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۱۹۲۸ دفتر ۳ مهباد .

۱۳-آقای بابزید یوسفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۹۷/۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

۱۴-آقای عمر یوسفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۵۸/۸۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۲۸ دفتر ۳ مهباد .

۱۵-آقای بابزید یوسفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۸/۸۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۲۸ دفتر ۳ مهباد .

۱۶-آقای عمر یوسفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹/۵۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۲۶ دفتر ۳ مهباد .

۱۷-آقای عمر یوسفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۴/۸۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۲۶ دفتر ۳ مهباد .

۱۸-آقای عمر یوسفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۱/۳۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۲۶ دفتر ۳ مهباد .

۱۹-آقای بابزید یوسفی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۱/۱۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۳۳ دفتر ۳ مهباد .

۲۰-آقای امیر خضرزاده نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۷/۶۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۴۴ دفتر ۳ مهباد .

۲۱-آقای امیر خضرزاده نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۱/۳۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۳۹ دفتر ۳ مهباد .

۲۲-آقای امیر خضرزاده نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۶۴/۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۶۸ -اصلی بخش ۲۱ مهبادروستای کهنه

ده شوگا برابر موضوع نسق ۲۸۹۲۶ دفتر ۳ مهباد .

الف م ۲۰- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۵ آبان ماه ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۹ آبان ماه ۱۴۰۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهباد- طلوعی



مشاور رییس جمهوری:

هر چه نفت تولید می‌شود را می‌فروشیم

همین دو سال گذشته حدود ۴٫۵ درصد رشد اقتصادی مثبت را به دست آوردیم و کمیت صادرات کشور افزایش پیدا کرده‌است.

عبدالملکی تاکید کرد: در بخش فروش نفت، هر مقدار نفت که بتوانیم تولید کنیم بعد از

مصارف پالایشگاهی و داخلی، می‌فروشیم و امروز مشکل وزارت نفت محدودیت در تولید

است و نه مشکل در فروش.

وی با اشاره به استفاده از روش‌ها مبتنی بر علم اقتصاد تحریم، اظهار داشت: یک علمی، تحت عنوان اقتصاد تحریم داریم که درباره روش‌ها و الگوهای قابلیت‌های اقتصادی در شرایط تحریم صحبت می‌کند بنابراین علیرغم اینکه تحریم مشکلاتی برای کشور ایجاد کرده و ما آن مسکلات را منکر نمی‌شویم اما ساز و کار فعالیت‌های اقتصادی متناسب با این شرایط شکل گرفته است.دبیر شورای عالی مناطق آزاد افزود: در طول ۱۰ سال گذشته در شرایط

اعمال تحریم‌های فلج کننده، ده‌ها سرمایه‌گذار خارجی از کشورهای همسایه، چین، روسیه و حتی اروپایی وارد بازار ایران شده‌اند و از روش‌های جدید نقل وانتقالات پولی استفاده می‌کنند.مشاور رییس جمهوری تاکید کرد: تحریم یک واقعیت است و همچنان ادامه دارد اما در همان علم اقتصاد تحریم گفته می‌شود که اگر تحریم در کوتاه مدت منجر به تحقق اهداف

انتقالات مالی و پولی را فعال کرده‌ایم و تجارت خود را با این روش‌ها جلو می‌بریم، گفت: در



نابودی رژیم صهیونیستی تکلیف فرزندان امام در سراسر جهان است

سردار رمضان شریف در اجتماع راهپیمایان در حمایت از کودکان غزه در صحن امام رضاع) حرم حضرت معصومه(س) در قم طی سخنانی با تمجید از مقاومت مردم فلسطین در ۴۳ روز گذشته اظهار کرد: مردم جهان یک بار دیگر چهره وحشی‌گری‌های رژیم صهیونیستی را با تمام وجود لمس کردند.

وی افزود: ۷۵ سال جهان شاهد اشغال تدریجی و آوارگی و کشتار مردم مظلوم فلسطین بود، خانه‌های فلسطینیان تخریب شد و شهرک‌های

صهیونیست‌های غاصب و مسلح در آن جای گرفت.شریف بیان داشت: امت عربی و اسلامی در مقاطع مختلفی خشم و انزجار خود را از رژیم صهیونیستی در قالب گروه‌های متعدد با نام‌ها و نشان‌های مختلف ابراز کرده‌اند.

سختگویی سپاه یادآور شد: تاریخ مبارزه مردم فلسطین با رژیم صهیونیستی، تاریخ پُر غم و غصه‌ای است که یک امت شاهد رنج و محنت مردم فلسطین که صاحبان اصلی آن سرزمین هستند، بوده است.

رئیس ستاد مرکزی انتقاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تصریح کرد: صهیونیست‌ها ۷۵ سال تلاش کردند، مساله فلسطین به فراموشی سپرده شود و جایگزین آن، رژیم صهیونیستی در قلب خاورمیانه و کشورهای

صهیونیست‌ها ۷۵ سال تلاش کردند، مساله فلسطین به فراموشی سپرده شود و جایگزین آن، رژیم صهیونیستی در قلب خاورمیانه و کشورهای

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره ۰۵۰۰۲۰۹۵۶۵۳۰۰۰۰۱۶

مزایده تفکیک از مبدأ زباله های شهر و شهرک امید

شهرداری صفادشت در نظر دارد مزایده تفکیک از مبدأ زباله های شهر و شهرک امید را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۰۵۰۰۲۰۹۵۶۵۳۰۰۰۰۱۶ بصورت الکترونیکی به مزایده برساند.

***زمان انتشار در سایت : ۱۴۰۲/۰۸/۲۹**

*** مهلت دریافت اسناد مزایده : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵**

***تاریخ بازدید: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ تا ۱۴۰۲/۰۹/۰۶**

***آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ۱۴۰۲/۰۹/۱۵**

***زمان بازگشایی: ۱۴۰۲/۰۹/۱۶** زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۲/۰۹/۲۶

۱-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲-قبل از ارائه پیشنهاد از ملک مورد نظر بازدید به عمل آوری.

۳-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۶۵۲۹۶۶۵۰ امور قراردادها تماس حاصل نمایید.

محمدعلی کریمی- شهردار صفادشت